



RIZ.271.23.2020.AP

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na pytania

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 t.j.) zwanej dalej ustawą informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuleszach Kościelnych – II**” zostały skierowane pytania, na które udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z napędem stałym na wszystkie osie, z blokadą mechanizmu różnicowego osi tylnej oraz blokadą mechanizmu różnicowego międzyosiowego ?

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z napędem stałym na wszystkie osie, z blokadą mechanizmu różnicowego osi tylnej oraz blokadą mechanizmu różnicowego międzyosiowego.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści pojazd, w którym powierzchnie robocze będą wykonane z blachy ryflowanej, co jest standardowym rozwiązaniem w samochodach pożarniczych ?

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający nie wyraża zgody, by powierzchnie robocze były wykonane z blachy ryflowanej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrzynią na dachu wykonaną z aluminium ?

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu ze skrzynią na dachu wykonaną z aluminium.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną do wejścia na dach wykonaną z aluminium ?

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu z drabiną do wejścia na dach wykonaną z aluminium.

Pytanie 5:

Czy poprzez dach otwierany mechanicznie Zamawiający rozumie wywietrznik dachowy ?

Odpowiedź na pyt. 5:

Tak.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym wewnątrz skrytek – półki z możliwością indywidualnego ustawienia wysokości będą wykonane na prowadnicach z aluminium ?

Odpowiedź na pyt. 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu, w którym wewnątrz skrytek – półki z możliwością indywidualnego ustawienia wysokości będą wykonane na prowadnicach z aluminium.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie pojazdu, w którym poszycia zewnętrzne będą wykonane z lakierowanego aluminium – kolor czerwony odpowiadający RAL3000 ?

Odpowiedź na pyt. 7:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie pojazdu, w którym poszycia zewnętrzne będą wykonane z lakierowanego aluminium – kolor czerwony odpowiadający RAL3000.

Pytanie 8:

Co Zamawiający ma na myśli poprzez wzmocnienie dachu kabiny orurowaniem ?

Odpowiedź na pyt. 8:

Zamawiający ma na myśli dodatkowe wzmocnienie dachu chroniące oświetlenie i kabinę przed uszkodzeniami mechanicznymi podczas pracy w trudnych warunkach.

Pytanie 9:

Czy poprzez belkę sygnalizacyjną z tyłu pojazdu Zamawiający ma na myśli „falę świetlną LED” koloru pomarańczowego umieszczoną na tylnej ścianie zabudowy ?

Odpowiedź na pyt. 9:

Tak.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę umowy w części dotyczącej kar umownych poprzez ustalenie wartości kar umownych w wysokości 0,05 % ceny brutto za każdy dzień opóźnienia ? Pragniemy zwrócić uwagę, że wskazując wartość proponowanej przez nas kary umownej odwołujemy się do odsetek ustawowych, które w ujęciu dziennym wynoszą 0,03 %, jednocześnie podnosząc i zaokrąglając je do wartości 0,05 %.

Odpowiedź na pyt. 10:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w części dotyczącej kar umownych poprzez ustalenie wartości kar umownych w wysokości 0,05 % ceny brutto za każdy dzień opóźnienia.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §7 ust. 3 wzoru umowy, według której w okresie gwarancji wszystkie naprawy będą przeprowadzone na koszt Wykonawcy w autoryzowanym serwisie oddalonym nie więcej niż 150 km od siedziby Zamawiającego, przy czym koszt dojazdu czy transportu do serwisu leży po stronie Zamawiającego ?

Odpowiedź na pyt. 11:


Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w §7 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 12:

Proszę o podanie maksymalnych wymiarów pojazdu (długość i wysokość) uwzględniając warunki lokalowe (garażowe) Zamawiającego ?

Odpowiedź na pyt. 9:

Maksymalne wymiary pojazdu to: dł. 8100 mm X szer. 2550 mm X wys. 3300 mm.

WÓJT

Stefan Grodzki